
Università di Roma UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "TOR VERGATA" 

I • DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'IMPRESA 
Tor Vergata 

"Mario Lucertini" 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'IMPRESA 
"MARIO LUCERTINF 

Prof. Nathan Levialdi Ghiron 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma Tor Vergata; 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo, 
Visto il Regolamento per le Strutture Didattiche e di Ricerca; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1721 del 15/06/2012 con il quale sono stati nominati i rappresentanti 
del personale tecnico amministrativo e bibliotecario nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria 
dell'Impresa "Mario Lucertini" per il triennio accademico 2012/2015 e quindi fino al 31/10/2015; 
Ravvisata l'esigenza di procedere al rinnovo della predetta rappresentanza; 
Tutto ciò premesso e considerati e valutati i principi di buon andamento, economicità e correttezza 
dell'azione amministrativa; 

DECRETA 
Sono indette per il giorno 08/02/2016 dalle ore 10:00 alle ore 14:00 in prima tornata e per il giorno 
15/02/2016 dalle ore 10:00 alle ore 14:00 in seconda tornata, in caso di mancato raggiungimento del 
quorum nella prima votazione, le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti del personale tecnico 
amministrativo e bibliotecario nel Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell'Impresa "Mario 
Lucertini". 

Roma, 7 geimaio 2016 

"DiPARTiM£NTO DI 
INGSQNERfA DELL'IMPR.ESA 

n Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'Impresa 
Prof. Nathaq Levialdi GhiroA 

/- - \ ' ^ - fìi 

- 7 GEN 2fll5 

3 

Via del PoUtecnìco, 1 - 00133 Roma - Tel. +39.0672597148 / 7505 / 7147 - Fax +39.0672597145 
Partita IVA 02133971008 - Codice Fiscale 80213750583 


